29. Maji. *620. Agnes Danorum Sclavorumque regina, ducissa Estoniæ, conventui ordinis 
Cisterciensium in civitate Revaliensi licentiam triginta uncorum comparandorum et eorum 
cum omnibus libertatibus, quas habent super aliis bonis suis, obtinendorum dat. — Nyburg^ 
quinta die Pentecostes.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 639. Tydsk Overs, i Bunge u. Toll, 
Est.- und Livländische Brieflade I. 21.

23. Junii. *621. Ericus Danorum Sclavorumque rex, dux Estoniæ, dominæ Lene (de Scerem- 
beke) et filiis ejus Cristerno et Claus bona sita in villis Mart, Sarne et Appones jure 
feodali manu coadunata possidenda concedit. — Nykoping, in vigilia nativitatis beali 
Johannis baptistæ.

Bunge, Liv.-, Esth.- u. Curländisches Urkundenb. I. 649. Brudst. og tydsk Udt. i 
Fabricius, Urkund, z. Gesch. Rügens 111, 1. S. 41. Tydsk Overs, i Bunge u. Toli, 
Est.- u. Livländische Brieflade I. 21.

Ante 24. Junii. *622. Johannis de Dowaco ad consules in Lubeke litteræ, in quibus queritur, quod
sibi mandaverint, ut cum litteris regis et reginæ (Daciæ) versus Estoniam redire debeat. — 
Sine anno et die.

Urkunden!), d. Stadt Lübeck 1. 463—64. Bunge, Liv.-, Esth,- u. Gurländisches Urkundenb. 
I. 639—40.

Post 24. Junii. *623. Johannis dicti de Duaie, civis Lubicensis, Mathie dicti Pure et Anne, 
civium in Gotlandia, et Johannis dicti de Rigemunde, civis Rigensis, ad advocatum con
sulesque civitatis Lubicensis litterae, in quibus nuntiant de suo itinere ad Revaliam cum 
litteris regis (Daci.e) de restitutione bonorum naufragorum quorundam. — Sine anno et die.

Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 471—74. Bunge, Liv.-, Esth.-u. Curländisches Urkundenb. 
I. 643—46. Hansisches Urkundenb. I. 356—57.

25. Junii. 1382. Diplomatar. Norveg. 111. 23—24. Dansk Overs, i Munch, Det norske Folks Hist. IV, 
2. S. 142.

31. Julii. 1384. Urkundenb. d. Stadt Lübeck I. 467—68.

Kong Erik Menved. 109

1385. Tilføj: Sine anno.
Urkunden!), d. Stadt Lübeck I. 477—78 (hvor henført til 1288). Bunge, Liv.-, Esth.- 
u. Curländisches Urkundenb. 1. 648—49. Om Aaret jvfr. Hansisches Urkundenb. I. 359. 
Fuldstændigt sikkert er det dog maaske næppe, at Brevet ikke hører til 1288.

*624. Protestatio (consulum Rostockiensium), quod Eyko restitutionem pecuniæ, 
quam pro honore et jure burgensium Nore tempore, quo ibi esset advocatus, consump
sisset, renuntiavit. — (Rostock), proxima quarta feria post Mauricii et sociorum ejus.

Meklenburgisches Urkundenb. III. 277—78.

1387. Dansk Overs, i Rasmussen, Oplysn. betræf. Rudkjøbing S. 37—38.